

سفر یک و نیم روزه به بیلاق للندیز (Lalandiz) ماسوله			
شب (ساعت ۱۸ تا نیمه شب)	ظهر و عصر (ساعت ۱۱ تا ۱۸)	صبح (ساعت ۵ تا ۱۱)	
حرکت ساعت ۲۳:۴۰	---	---	چهارشنبه ۱ شهریور
رسیدن به تهران در حدود ساعت ۲۴	ساعت ۱۱ برگشت به سمت ماسوله، رسیدن به ماسوله در حدود ساعت ۱۳، اقامه نماز، صرف نهار و گشت در ماسوله، ساعت ۱۵:۳۰ حرکت به سمت تهران	ساعت ۵:۳۰ ورود به شهر تاریخی ماسوله، ادای فریضه نماز، صبحانه و حرکت به سمت بیلاق للندیز ماسوله در ساعت ۷ صبح، کوهپیمایی متوسط به مدت حدوداً ۲ ساعت و رسیدن به مقصد	پنجشنبه ۲ شهریور

پنجشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۶	زمان بندی
کلیه دانشگاهیان به همراه خانواده خود می توانند در این سفر ثبت نام کنند.	مخاطبان
۳ از ۵	درجه سختی
۵۹۰۰۰ تومان (افزایش هزینه نسبت به سایر برنامه های یک روزه به خاطر افزایش هزینه اتوبوس است)	هزینه هر نفر بدون نهار
حمل و نقل با اتوبوس ۴۰ صندلی درجه یک، صبحانه، یک میان وعده، راهنمای مجرب	خدماتی که به شما ارائه خواهد شد
افرادی که پیش از این در برنامه های خانه گردشگری شرکت کرده اند ۵٪ تخفیف دارند.	تخفیفها
نحوه ثبت نام در سفر:	
اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir	
غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)	
دفترچه بیمه، کارت شناسایی، زیرانداز انفرادی، کرم ضد آفتاب، عینک دودی، لباس مناسب فصل و کفش مناسب کوهپیمایی	لوازم مورد نیاز سفر
<ul style="list-style-type: none"> این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط خانه گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت خانه گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است. کسانی که توانایی کوهپیمایی با شیب متوسط و در حدود ۲ ساعت را ندارند در این برنامه شرکت نکنند. افراد زیر ۷ سال و بالای ۶۰ سال در این برنامه ثبت نام نکنند. همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاه تهران در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است. در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد. 	نکات مهم

که نقطه از حرکت صدکتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باش در سفر دائم

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

خانه گردشگری